

January 27, 2023

DGM- Corporate Relations Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001 The Listing Department
National Stock Exchange
Exchange Plaza
Plot No. C-1, Block G
Bandra – Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Dear Sir/ Madam

Sub: Publication of Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 in Newspaper.

We herewith enclose a copy of the Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 published in 'Financial Express' and 'Sanjevani'.

This Disclosure is made in terms of requirements of Regulation 30 and 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and Record.

Yours faithfully, For Tata Elxsi Limited

Cauveri Sriram
Company Secretary

TATA ELXSI

EPFO to block higher pension payout for pre-2014 retirees

Bharat Biotech's

intranasal Covid

vaccine launched



Vi board to seek bond issue nod on Jan 31



MO7CHIS

	ree Months	Nine Mon		
Particulars				
ers of Standalone Financial Results				
	ee Months			
Particulars				

Earlier Informating Information (1) Carbon (

E-auction platform: https://bankauctions.in

Sale of 721,800 equity shares of Gayatri Agro Industrial Power Limited, Hyderabad (unlisted Company)	55.41	5.54	1.00
	And/or		
Sale of Commercial Flat No. 213 admeasuring 1211 Sq Feet, 2nd Floor, Municipal No. 1-216 217/1, at Swapnalok Complex, S D Road Secunderabad, Hyderabad, Telangana State.	36.16	3.62	1.00



TATA ELXSI LIMITED

CIN: L85110KA1989PLC009968

Regd. Office: ITPB Road, Whitefield, Bengaluru - 560 048 e-mail:investors@tataelxsi.com website: www.tataelxsi.com

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR TO DATE FOR THE PERIOD FROM APRIL 01, 2022 TO DECEMBER 31, 2022

	No real to		Quarter ended		Year to date fo	Year ended	
	Particulars	Dec 31, 2022	Sep 30, 2022	Dec 31, 2021	Apr 1, 2022 to Dec 31, 2022	April 01, 2021 to Dec 31, 2021	Mar 31, 202
1	Income from operations						
	(a) Revenue from operations	81,774.31	76,317.11	63,541.32	2,30,680.27	1,78,906.05	2,47,079.92
	(b) Other income (Refer note 3)	1,913.48	1,866.94	651.12	4,812.32	2,644.38	4,453.27
	Total income from operations (net)	83,687.79	78,184.05	64,192.44	2,35,492.59	1,81,550.43	2,51,533.19
2	Expenses						
	(a) Cost of materials consumed	5,025.75	4,160.01	2,228.72	13,104.35	9,225.63	12,670.23
	(b) Changes in inventories of stock-in-trade	(110.41)	(3.04)		(57.45)	6.29	(50.46
	(c) Employee benefit expense	41,071.27	39,216.52	32,950.60	1,16,855.64	94,333.88	1,28,810.5
	(d) Finance costs	446.65	425.65	300.80	1,208.10	623.83	942.5
	(e) Depreciation and amortisation expense	2,142.95	2,178.84	1,404.00	6,031.10	3,945.32	5,533.5
	(f) Other expenses	11,101.87	10,289.48	7,277.67	29,622.38	20,892.99	29,077.9
	Total expenses	59,678.08	56,267.46	44,161.79	1,66,764.12	1,29,027.94	1,76,984.2
3	Profit before tax (1-2)	24,009.71	21,916.59	20,030.65	68,728.47	52,522.49	74,548.9
4	Tax expense						
	a) Current tax	4,798.00	4,456.00	4,990.00	13,738.00	13,846.00	19,374.6
	b) Deferred tax	(256.15)	32.85	(54.44)	(377.24)	(289.51)	207.1
	Total tax	4,541.85	4,488.85	4,935.56	13,360.76	13,556.49	19,581.7
5	Net profit for the period / year (3-4)	19,467.86	17,427.74	15,095.09	55,367.71	38,966.00	54,967.1
6	Other comprehensive income / (losses)						
	(i) Items that will not be reclassified to profit or loss	3.30	(91.16)	84.24	(488.66)	(124.46)	(309.46
	(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss	(1.15)	31.85	(29.44)	170.76	43.49	108.1
	Total other comprehensive income /			10720			
	(losses) (net of tax)	2.15	(59.31)	54.80	(317.90)	(80.97)	(201.32
7	Total comprehensive income (5+6)	19,470.01	17,368.43	15,149.89	55,049.81	38,885.03	54,765.83
8	Paid-up equity share capital (face value ₹ 10/- each)	6,227.64	6,227.64	6,227.64	6,227.64	6,227.64	6,227.6
9	Other equity						1,53,862.65
10	Earnings per share	201000	00000				
	- Basic EPS (₹)	31.26	27.98	24.24	88.91	62.57	88.2
	- Diluted EPS (₹)	31.26	27.98	24.24	88.91	62.57	88.2

AUDITED SEGMENT WISE REVENUE AND RESULTS

		Quarter ended		Year to date for	Year ended	
Particulars	Dec 31, 2022	Sep 30, 2022	Dec 31, 2021	Apr 1, 2022 to Dec 31, 2022	April 01, 2021 to Dec 31, 2021	Mar 31, 2022
Segment revenue (a) Software development & services (b) System integration & support services Total	79,637.80 2,136.51 81,774.31	74,354.52 1,962.59 76,317.11	62,241.69 1,299.63 63,541.32	2,25,077.75 5,602.52 2,30,680.27	1,75,125.52 3,780.53 1,78,906.05	2,42,131.14 4,948.78 2,47,079.92
2 Segment results (a) Software development & services (b) System integration & support services Total Less: Finance costs Less: Unallocable expenditure (net of unallocable income)	28,270.78 40.97 28,311.75 446.65 3,855.39	25,490.41 283.59 25,774.00 425.65 3,431.76	22,290.84 126.56 22,417.40 300.80 2,085.95	79,194.27 324.80 79,519.07 1,208.10 9,582.50	58,002.68 237.86 58,240.54 623.83 5,094.22	82,894.53 248.98 83,143.51 942.51 7,652.10
Profit before tax	24,009.71	21,916.59	20,030.65	68,728.47	52,522.49	74,548.90

The results of the Company for the quarter and year to date for the period from April 01, 2022 to December 31, 2022 are available on the Company's website - www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limiter

By Order of the Board for TATA ELXSI LIMITED

Manoj Raghavan Managing Director DIN: 08458315

BENGALURU









ನಡುವೆಚಿನ್ನೈಸೇರಿದಂತೆದೇಶದಹಲವುರಾಜ್ಯಗಳಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷ್ಮ ಚಿತ್ರ ಪ್ರದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಮುಂದಾಗಿರುವುದು ಪರ ನಂಚಿ ಪ್ರದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಸಿದ್ದವೆ ವಿರೋಧಕ್ಕೂ ಕಾರವಾಗಿದೆ.

ಸಂಜೆ 🌚 ವಾಣಿ

ಈ ಬಾರಿಯೂ ಜನಪರ ಬಜೆಚ್:ಸಿಎಂ

ಸಾವಿರಾರು ನಕಅ ಅಂಕಪಟ್ಟ ವಶ

ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿ ಅವೃರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆಣ್ಣಮಲೈ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪರೀಕ್ಷೆ ಬರೆಯದಿದ್ದರೂ ವಿವಿಧ ದಾಖಲಾಗಿದ್ದ ದೂರನ್ನಾದರಿಸಿ ದಾಳಿದು ತೆಳಿಸಿದರು. 193, ಸಿಕ್ಕಿಲ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ, ವಿವಿಧ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಕೈಗೊಂಡು ದಾಳಿಯ ವೇಳೆ ಸಿಕ್ಕಿಬಿದ್ದಿರುವ ನಡೆಸಿ ಆರೋಜಿಯಾವರ್ಸಿಟಯ ಕೋರ್ಡ್ಗಗಳುತ್ತರೆಅಂಕಪ್ರಗಳನ್ನು ದಾಳಿ ನಡೆಸಿ ಆರೋಜಿಯಾವರ್

ಅನಗತ್ಯ ರಸ್ತೆ ಅಗೆದರೆ ಇಂಜನಿಯರ್ ಸಂಬಳ ರಸ್ತೆ ಗುಂಡಿ ಮತ್ತು ರಸ್ತೆ ಆಗತ ಡಾಂಬರೀಕರಣ,ರಸ್ತೆಪ್ಪನಕ್ಷೀತನ, ದೊಡ್ಡಸಮಸ್ಯೆಯಾಗಿಪರೀಮಿಸಿದ್ದು, ಕೇಬಲ್ ಆಳವಡಿಕೆ ಮಾಡುವ ಬಿಜಿಎಂಪಿಯಿಂದ ಯಾವುದೇ

ಸಂಕ್ರಾಂತಿ ಸಮ್ಮಿಲನ ಯಶಸ್ವಿ



ನೀಡಿ ಗೌರವಿಸಲಾಯಿತು.. ಪ್ರಶಸ್ತ್ರಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು...

ಸುರ್ಜಿವಾಲ,

ವಿಶ್ವ ಭೇಟ

ಭೇಟಿಯಾಗಿದ್ದರು.

T TATA TATA ELXSI

ಟಾಟಾ ಎಲ್ಕ್ಗೆ ಲಿಮಿಟೆಡ್

సిఐఎన్: L85110KA1989PLC009968 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಐಟಿಪಿಬಿ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫ್ಲ್ಕ್ ಬೆಂಗಳೂರು -560 048 ಇಮೇಲ್: investors@tataelxsi.com ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.tataelxsi.com

ಏಫ್ರಿಲ್ 01, 2022 ರಿಂದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022 ರವರೆಗಿನ ಅವಧಿಗೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷದಿಂದ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗಿನ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

			ೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮ	0.26	ಅವಧಿಗೆ ವರ್ಷದಿ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷ		
		ವಿವರಗಳು	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021	ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2022 ರಿಂದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022 ರವರೆಗೆ	ರಿಂದ ಡಿಸೆಂಬರ್	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022
1	ಕಾರ್ಯಾ	ಚರಣೆಗಳಿಂದ ಆದಾಯ						
	(2)	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಆದಾಯ	81,774.31	76,317.11	63,541.32	2,30,680.27	1,78,906.05	2,47,079.92
	(2)	ಇತರೆ ಆದಾಯ (ನೋಟ್ 3 ನೋಡಿ)	1,913.48	1,866.94	651.12	4,812.32	2,644.38	4,453.27
		ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	83,687.79	78,184.05	64,192.44	2,35,492.59	1,81,550.43	2,51,533.19
2	ವೆಚ್ಚಗಳು					17 932		15 10
	(2)	ಬಳಸಿದ ವಸ್ತುಗಳ ಬೆಲೆ	5,025.75	4,160.01	2,228.72	13,104.35	9,225.63	12,670.23
	(₺)	ಸ್ಪಾಕ್-ಇನ್-ಟ್ರೇಡ್ನ ದಾಸ್ತಾನುಗಳಲ್ಲಿನ ಬದಲಾವಣೆಗಳು	(110.41)	(3.04)	140	(57.45)	6.29	(50.46)
	(2)	ಉದ್ಯೋಗಿ ಲಾಭಗಳ ವೆಚ್ಚ	41,071.27	39,216.52	32,950.60	1,16,855.64	94,333.88	1,28,810.56
	(8)	ಹಣಕಾಸು ವೆಚ್ಚಗಳು	446.65	425.65	300.80	1,208.10	623.83	942.51
	(2)	ಸವಕಳಿ ಮತ್ತು ಭೋಗ್ಯ ವೆಚ್ಚ	2,142.95	2,178.84	1,404.00	6,031.10	3,945.32	5,533.55
	(ಎಫ್)	ಇತರ ವೆಚ್ಚಗಳು	11,101.87	10,289.48	7,277.67	29,622.38	20,892.99	29,077.90
	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	ಒಟ್ಟು ಖರ್ಚು	59,678.08	56,267.46	44,161.79	1,66,764.12	1,29,027.94	1,76,984.29
3	ತೆರಿಗೆಗೆ :	ಮುಂಚಿನ ಲಾಭ (1-2)	24,009.71	21,916.59	20,030.65	68,728.47	52,522.49	74,548.90
4	ತೆರಿಗೆ ವೆ	a						
	۵)	ಪ್ರಸ್ತುತ ತೆರಿಗೆ	4,798.00	4,456.00	4,990.00	13,738.00	13,846.00	19,374.61
	ಬಿ)	ಮುಂದೂಡಲ್ಪಟ್ಟ ತೆರಿಗೆ	(256.15)	32.85	(54.44)	(377.24)	(289.51)	207.14
	15	ಒಟ್ಟು ತೆರಿಗೆ	4,541.85	4,488.85	4,935.56	13,360.76	13,556.49	19,581.75
5	ಅವಧಿ /	ವರ್ಷಕ್ಕೆ ನಿವ್ರಳ ಲಾಭ (3-4)	19,467.86	17,427.74	15,095.09	55,367.71	38,966.00	54,967.15
6	ಇತರೆ ಸ	ಮಗ್ಗ ಆದಾಯ / (ನಪ್ಪಗಳು)						
	(i)	ಲಾಭ ಅಥವಾ ನಷ್ಪಕ್ಕೆ ಮರುವರ್ಗೀಕರಣ ಮಾಡಲಾಗದ ಐಟಂಗಳು	3.30	(91.16)	84.24	(488.66)	(124.46)	(309.46)
	(ii)	ಲಾಭ ಅಥವಾ ನಷ್ಟಕ್ಕೆ ಮರುವರ್ಗೀಕರಣ ಮಾಡಲಾಗದ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ	(1.15)	31.85	(29.44)	170.76	43.49	108.14
		ಒಟ್ಟು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ / (ನಷ್ಟಗಳು) (ತೆರಿಗೆ ನಿವ್ವಳ)	2.15	(59.31)	54.80	(317.90)	(80.97)	(201.32)
7		ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (5+6)	19,470.01	17,368.43	15,149.89	55,049.81	38,885.03	54,765.83
8		ಪಾವತಿಸಿದ ಈಕ್ಟಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಮುಖಬೆಲೆ ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ ₹ 10/-)	6,227.64	6,227.64	6,227.64	6,227.64	6,227.64	6,227.64
9		ಇತರೆ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಪತಿ ಷೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆಗಳು						1,53,862.65
		-ಬೇಸಿಕ್ ಇಪಿಎಸ್(₹)	31.26	27.98	24.24	88.91	62.57	88.26
		-ಡೈಲ್ಯೂಟೆಡ್ ಇಪಿಎಸ್ (₹)	31.26	27.98	24.24	88.91	62.57	88.26

ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ವಿಭಾಗವಾರು ಆದಾಯ ಮತ್ತು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

			ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿ	ŧ	ಅವಧಿಗೆ ವರ್ಷದಿಂದ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ		ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷ	
ವಿವರಗಳು		ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021	ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2022 ರಿಂದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022 ರವರೆಗೆ	ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2021 ರಿಂದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021 ರವರೆಗೆ	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022	
1 2	ಭಾಗದ ಆದಾಯ							
	(ಎ) ಸಾಫ್ಟ್ ವೇರ್ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಸೇವೆಗಳು	79,637.80	74,354.52	62,241.69	2,25,077.75	1,75,125.52	2,42,131.14	
	(ಜಿ) ಸಿಸ್ಟಮ್ ಇಂಟಿಗ್ರೇಶನ್ ಮತ್ತು ಸಪೋರ್ಟ್ ಸೇವೆಗಳು	2,136.51	1,962.59	1,299.63	5,602.52	3,780.53	4,948.78	
	ಒಟ್ಟು	81,774.31	76,317.11	63,541.32	2,30,680.27	1,78,906.05	2,47,079.92	
2 5	ಭಾಗದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು							
	(ಎ) ಸಾಫ್ಟ್ ವೇರ್ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಸೇವೆಗಳು	28,270.78	25,490.41	22,290.84	79,194.27	58,002.68	82,894.53	
	(ಜ) ಸಿಸ್ಟಮ್ ಇಂಟಿಗ್ರೇಶನ್ ಮತ್ತು ಸಪೋರ್ಟ್ ಸೇವೆಗಳು	40.97	283.59	126.56	324.80	237.86	248.98	
	ఒట్న	28,311.75	25,774.00	22,417.40	79,519.07	58,240.54	83,143.51	
	ತೆಗೆದು: ಹಣಕಾಸು ವೆಚ್ಚಗಳು	446.65	425.65	300.80	1,208.10	623.83	942.51	
	ತೆಗೆದು: ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗದ ಖರ್ಜು (ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗದ ಆದಾಯದ ನಿವ್ವಳ)	3,855.39	3,431.76	2,085.95	9,582.50	5,094.22	7,652.10	
	ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚಿನ ಲಾಭ	24,009.71	21,916.59	20.030.65	68,728,47	52,522.49	74,548.90	

ವಿಭಾಗದ ಮಾಹಿತಿಯ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು

ಸ್ಥಾನದ ವಿಧರ್ಗಳು ಕಾರುಯು ಎರಡು ಉದ್ಯಮ ವರ್ಷಕರ್ಗಳುಗಿ ರಚಕೆಯಾಗಿದೆ - ಸಾಶ್ವರ್ಥರ್ ಅಧ್ಯಕ್ಷ್ಯ ನ ಸೇವೆಗಳು ಮತ್ತು ಸಿಸ್ತರ್ಯ ಇಂಟ್ರೇಶರ್ ನ ಸರೋರ್ಟ್ ಸೇವೆಗಳು, ಅದರಂತೆ, ಈ ಮ್ರಾನ್ಯಾನ ಇಂಟ್ರೀಶರ್ ನ ಸರೋರ್ಟ್ ಸೇವೆಗಳು, ಅದರಂತೆ, ಈ ಮ್ರಾನ್ಯಾನ ವಿಧರ್ಗಳುಗಳು ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರ, ಪ್ರಸ್ತರವಾಗುವರ, ಒಂದು ಪ್ರಧರ್ಣಕರ್ ಮತ್ತು ಮೊದಗೊಂಡಿಗಳು ಪಂಚಿತೆ ಕಾರ್ಯಸಾಧ್ಯಕ್ಷ್ಯ ಮತ್ತು ಮಾಡ್ರಿಯ ಮತ್ತು ಹೊಡಗೊಂಡಿಗಳು ಪಂಚಿತೆ ಕಾರ್ಯಸಾಧ್ಯಕ್ಷ್ಯ ಮತ್ತು ಮಾಡ್ರಿಯ ಪರಿಷರ್ ಪ್ರದರ್ಭಕ್ಕೆ ಸರೀವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಆವುಂದ, ಯಾವುದೇ ಪರೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಮರಣವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಆವುಂದ, ಯಾವುದೇ ವಿರೋಪಿಸುಮಪಾದ ವಿಧರ್ಗಳುಗೆ ಸ್ಥತ್ತಗಳು ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳನ್ನು ಗಾಮಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ.

ಗಾಯಕರಣಗಳು. ಕೊರೆಕಾರಣಗಳನ್ನು ಇಂಡಿಯನ್ ಆಕೇಂಟಂಗ್ ಸ್ಟ್ರಾಂಡರ್ಸ್ (ಇಂಡ್ ಎಸ್ ಎಂದು ಉಲ್ಲೀಖಿಸಲಾಗಿದೆ) 34 – ಕಂಪನಗಳ ಕಾಯದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷರ್ 133 ರ ಆಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಮಧ್ಯಂತರ ವರ್ಣಕಾರಿ ಪರೆಯಿಯನ್ನು ಕಾಂಕಾರಕ್ಕೆ ಸಿದ್ದಾರಣೆ ಮಾಡಲಾದ ಕಂಪನಿಗಳ (ಫರತೀಯ ಲಿಕ್ಷರತ್ನ ಮಾನರಂಪಗಳು) ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಈಬಸಾರವಾಗಿ ಸಿದ್ದವರ್ಷವಾಗಿದೆ. ಈ ಫರೆಹಾಂಗಳನ್ನು ಆಕ್ಕೆಪರಿಕಂಥರಾ ಸಮಿತಿಯ ಪರಿಸಿರಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಜನತಾರ 3, 2023 ರಂದು ನಡೆದ ಆರಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಾರಕೀಯಿಂದ ಅನುಮೊರಲಾಗಿದೆ. ಶಾಸನುವು ಲಿಕ್ಕಬಲಿಕೊಳ್ಳಕರು ಈ ಇಲಿಹಾಂಗಳು ಮೇಲೆ ಮಾತನಗಳು ದಟಟೇ ಆಧಿಪ್ರಯವನ್ನು ಸ್ಥಕ್ಷವರಿಸುವ ಪ್ರಕ್ಷೆಗಳು ಅಭಿವರ್ಧ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಾರಕೀಯಿಂದ ಅನುಮೊರಲಾಗಿದೆ. ಶಾಸನುವು ಲಿಕ್ಕಬಲಿಕೊಳ್ಳಕರು ಈ ಫರೆಹಾಂಗಳು ಮೇಲೆ ಮಾತನಗಳು ದಟಟೀ ಪರ್ವೆಯನ್ನು ಸ್ಥಕ್ಷವರಿಸುವ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಾರಕೀಯಿತ್ತಿದ್ದಾರೆ, ಅನುಮೊರಲಾಗಿ ಪರಿಸ್ತೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸಂಪರ್ಣಕರು ಈ ಪ್ರದೇಶದ ಅವಧಿಗೆ ಪ್ರತಿ ಹೇಸಿಗೆ (ಮೂಲ ಮತ್ತು ದುರ್ಬಲಕೊಳ್ಳದ) ಗಳಿಕೆಯನ್ನು ಪಾರ್ವಿಕರೊಳಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ

3. ಇತರ ಆದಾಯವು ಒಳಗೊಂಡಿರುತದೆ:

		ೂನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ		ಅವಧಿಗೆ ವರ್ಷದಿ	ಂದ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷ
	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021	ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2022 ರಿಂದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022 ರವರೆಗೆ	ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2021 ರಿಂದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021 ರವರೆಗೆ	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022
ವಿನಿಮಯ ಲಾಭ / (ನಷ್ಪ)	484.39	144.35	(174.18)	512.65	(155.71)	429.39

4. ಏಪ್ರಲ್ 01, 2022 ರಿಂದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕಂಪನಿಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆದ್ಸ್ಕೇಶ – www.lalaebusi.com, ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಟೆಡ್ ವೆದ್ಸ್ಕೇಶ್–www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಥಾಕ್ಎಕ್ಸ್ಟ್ರೀಂಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಟೆಡ್ ವೆದ್ಸ್ಕೇಶ್ – www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಟಾಟಾ ಎಲ್ಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಗೆ #20/-

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಡಿಐಎನ್: 08458315



